

# 黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方） 黑龙江艺术职业学院  
供应商（乙方） 哈尔滨雨嘉科技有限公司  
签订地点 公滨路108号

采购计划号 黑财购核字[2022]12235号  
招标编号 [230001]THGC[CS]20220005  
签订时间 2022年11月25日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

## 第一条 合同标的

### 1、供货一览表

| 序号 | 产品名称     | 商标品牌     | 规格型号                   | 生产厂家             | 数量及单位   | 单价（元）     | 金额（元）     |
|----|----------|----------|------------------------|------------------|---------|-----------|-----------|
| 1  | 硬盘录像机    | 海康威视     | DS-8632N-E-V3          | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 1.00台   | 2,335.00  | 2,335.00  |
| 2  | 网络摄像机    | 海康威视     | DS-2CD224XYZUV6-ABCDEF | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 32.00台  | 440.00    | 14,080.00 |
| 3  | 硬盘       | WD64EJRX | 西部数据                   | 西部数据公司           | 8.00块   | 650.00    | 5,200.00  |
| 4  | 网桥       | TP-LINK  | TL-S2-1KM              | 普联技术有限公司         | 2.00对   | 320.00    | 640.00    |
| 5  | 网线       | 海康威视     | DS-1LN5E-S/E           | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 15.00箱  | 680.00    | 10,200.00 |
| 6  | 机柜       | 鑫顺通      | XST-6406W              | 天津鑫顺通鹏达金属制品有限公司  | 5.00个   | 100.00    | 500.00    |
| 7  | 附件线管     | 鑫兴华      | PVC-H4                 | 文安县鑫兴华线槽板厂       | 1.00项   | 3,000.00  | 3,000.00  |
| 8  | 光纤收发器    | TP-LINK  | FC311A-20              | 普联技术有限公司         | 4.00对   | 260.00    | 1,040.00  |
| 9  | 支架       | 海康威视     | DS-2205ZJ              | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 30.00个  | 25.00     | 750.00    |
| 10 | 安装调试费    | 雨嘉       | 定制                     | 哈尔滨雨嘉科技有限公司      | 1.00项   | 22,000.00 | 22,000.00 |
| 11 | LCD显示单元  | 海康威视     | DS-D2065UH-B           | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 4.00台   | 10,800.00 | 43,200.00 |
| 12 | 支架       | 海康威视     | DS-8765ZJ              | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 4.00套   | 300.00    | 1,200.00  |
| 13 | 解码器      | 海康威视     | DS-6A04UD              | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 1.00台   | 6,700.00  | 6,700.00  |
| 14 | 功放       | 梦琦士      | API200                 | 恩平声艺音响器材厂        | 1.00台   | 1,800.00  | 1,800.00  |
| 15 | 音箱       | 歌诗凯      | H8                     | 广州歌凯科技有限公司       | 4.00支   | 500.00    | 2,000.00  |
| 16 | 线材       | 秋叶原      | DH500T15               | 深圳市秋叶原实业有限公司     | 5.00条   | 150.00    | 750.00    |
| 17 | LED屏框架   | 哈金龙      | 定制                     | 哈尔滨金龙机电设备有限公司    | 32.13平米 | 500.00    | 16,065.00 |
| 18 | 控制箱      | 正泰       | NXB-125-C100           | 浙江正泰电器股份有限公司     | 1.00个   | 1,900.00  | 1,900.00  |
| 19 | 操作台      | 哈金龙      | JL-GMT-1800            | 哈尔滨金龙机电设备有限公司    | 5.00个   | 2,400.00  | 12,000.00 |
| 20 | 教学一体机    | 海康威视     | DX-51WXYZ-X/Y          | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | 6.00台   | 9,300.00  | 55,800.00 |
| 21 | 一体机推车    | 衡将       | KB880-A                | 广东衡将五金制品有限公司     | 6.00台   | 650.00    | 3,900.00  |
| 22 | 黑板       | 欣卓美      | XZM4012                | 哈尔滨市道外区卓美教学设备厂   | 1.00块   | 2,780.00  | 2,780.00  |
| 23 | P1.86小间距 | GKGD     | PH1.86-I               | 山西高科华杰光电科技有限公司   | 12.00平米 | 6,800.00  | 81,600.00 |
| 24 | 视频处理器    | 凯视达      | KSV6                   | 北京凯视达科技股份有限公司    | 1.00台   | 6,200.00  | 6,200.00  |

| 序号   | 产品名称     | 商标品牌 | 规格型号         | 生产厂家             | 数量及单位       | 单价(元)    | 金额(元)      |
|--|----------|------|--------------|------------------|-------------|----------|------------|
| 25   | 控制系统     | 凯视达  | G612         | 北京凯视达科技股份有限公司    | 36.00套      | 120.00   | 4,320.00   |
| 26   | 电源模块     | 创联   | 200W-5V      | 常州市创联电源科技股份有限公司  | 54.00台      | 100.00   | 5,400.00   |
| 27   | 线材       | 金桥   | RVV2*2.5     | 哈尔滨市金桥电线电缆制造有限公司 | 1.00项       | 900.00   | 900.00     |
| 28   | 电源箱      | 正泰   | NXB-125-C100 | 浙江正泰电器股份有限公司     | 1.00台       | 600.00   | 600.00     |
| 29   | PVC舞台地板  | 灯塔   | D-4MM        | 上海舞艺塑料制品有限公司     | 1,812.00平方米 | 125.00   | 226,500.00 |
| 30   | PVC舞台地板  | 灯塔   | D-2MM        | 上海舞艺塑料制品有限公司     | 340.00平方米   | 65.00    | 22,100.00  |
| 31   | PVC扣角    | 灯塔   | K-1.5        | 上海舞艺塑料制品有限公司     | 180.00米     | 18.00    | 3,240.00   |
| 32   | 练功镜      | 志河   | 5mm          | 沙河市志河镜业科技有限公司    | 267.00米     | 140.00   | 37,380.00  |
| 33   | 把杆       | 基星   | M52          | 海兴县天静体育器材厂       | 244.00米     | 90.00    | 21,960.00  |
| 34   | 壁挂式支架    | 哈金龙  | 定制           | 哈尔滨金龙机电设备有限公司    | 288.00个     | 90.00    | 25,920.00  |
| 35   | 壁挂式支架安装费 | 雨嘉   | 定制           | 哈尔滨雨嘉科技有限公司      | 314.00个     | 50.00    | 15,700.00  |
| 36   | 蓝牙音箱     | 万利达  | Y6S          | 广州市天谱电器有限公司      | 30.00台      | 600.00   | 18,000.00  |
| 37   | 靠背椅      | 海阔天空 | 4116         | 霸州市辛章海阔天空家具厂     | 40.00把      | 300.00   | 12,000.00  |
| 38   | 教师衣柜     | 黑飞达  | M-1800       | 黑龙江飞达金属制品有限公司    | 10.00个      | 900.00   | 9,000.00   |
| 39   | 学生衣柜     | 黑飞达  | M-1600       | 黑龙江飞达金属制品有限公司    | 10.00个      | 500.00   | 5,000.00   |
| 40   | 鞋柜       | 定制   | 龙泰           | 哈尔滨龙泰家俱制造有限公司    | 15.00平方米    | 1,300.00 | 19,500.00  |
| 41   | 会议室展柜    | 龙泰   | 定制           | 哈尔滨龙泰家俱制造有限公司    | 1.00平方米     | 8,000.00 | 8,000.00   |
| 42   | 会议室桌椅    | 龙泰   | HY7000       | 哈尔滨龙泰家俱制造有限公司    | 1.00套       | 8,000.00 | 8,000.00   |
| 43   | 书柜       | 龙泰   | 定制           | 哈尔滨龙泰家俱制造有限公司    | 1.00套       | 8,000.00 | 8,000.00   |
| 合计金额人民币(大写): <b>柒拾肆万柒仟壹佰陆拾元整(¥747160.00)</b> |          |      |              |                  |             |          |            |

2、合同合计金额包括货物价款, 备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的, 从其规定。

## 第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品, 且在正常安装、使用和保养条件下, 其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

## 第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

## 第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装, 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式: 汽运。

3、乙方负责货物运输, 货物运输合理损耗及计算方法: 无。

## 第五条 交付和验收

1、交货时间: 合同签订后30个日历日内交货、地点: 公滨路108号。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物, 甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方, 如有缺失应及时补齐, 否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5、政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后5日内及时予以解决。

## 第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：公滨路108号。

## 第七条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间：一年。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

## 第八条 付款方式和期限

1、资金性质：财政资金。

2、付款方式：财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：无。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

## 第九条 履约、质量保证金

1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额0.00%比例提交履约保证金。

2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额0%比例向甲方提交质量保障金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

## 第十条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

## 第十一条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3‰违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

## 第十二条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

## 第十三条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。



甲方（章）



2022年11月25日

乙方（章）



2022年11月25日